
UCHWAŁA NR LXXIII/1773/17
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 854, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, 
z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.559.707 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.559.707 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 1.559.707 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.559.707 zł.

§ 2. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXIII/1773/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2017 r. 

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 

1.559.707 zł, w związku z przyznaniem dotacji z: 

 

1) Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie 

na: 

 realizację projektu pn. „Konkurs edukacja ekologiczna” w Zespole Ekonomiki 

Oświaty w Krakowie – kwota 61.752 zł, 

 dofinansowanie wyjazdu uczniów szkół podstawowych na zieloną szkołę, w tym: 

 Szkoły Podstawowej nr 129 – kwota 11.660 zł, 

 Szkoły Podstawowej nr 25 – kwota 11.900 zł, 

 realizację zadania pn. „Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie Krakowa” – 

kwota 10.005 zł, 

2) Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa na: 

 remont konserwatorski elewacji budynku Gimnazjum nr 2 w Krakowie, ul. Studencka 

13 – kwota 112.500 zł, 

 kontynuację rekonstrukcji stolarki okiennej oraz wykonanie projektu 

architektonicznego remontu elewacji budynku IV Liceum Ogólnokształcącego 

w Krakowie, ul. Krzemionki 11 – kwota 81.200 zł, 

 remont Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie, ul. Kapucyńska 2 – kwota 

137.300 zł, 

 kontynuację remontu konserwatorskiego elewacji frontowych budynku Zespołu Szkół 

Energetycznych w Krakowie, ul. Loretańska 16 – kwota 146.200 zł, 

 prace remontowo – konserwatorskie klatki schodowej i sieni przejazdowej – I etap, 

w Kamienicy „Pod Blachą” przy Rynku Głównym 29 w Krakowie – kwota 67.500 zł, 

 kontynuację kompleksowego remontu konserwatorskiego w zespole kamienicy przy 

ul. Limanowskiego 30-32-34 w Krakowie – kwota 90.000 zł, 

 projekt remontu konserwatorskiego w Ostrogu fortecznym bramy „Bielany” Fortu nr 2 

„Kościuszko” przy ul. Księcia Józefa 65 w Krakowie – kwota 24.908 zł, 

 projekt remontu konserwatorskiego w Zespole Dzieł Obronnych nr 3, 3a, 3b – ostróg –

wartownia przy ul. Hofmana 23 w Krakowie – kwota 20.250 zł, 

 projekt remontu konserwatorskiego w Zespole Dzieł Obronnych nr 3, 3a, 3b – brama 

forteczna przy ul. Małeckiego 18 w Krakowie – kwota 20.250 zł, 

 kontynuację prac konserwatorskich w Sali Fontany – zakończenie prac w gabinecie 

w kamienicy „Pod Gruszką” w Krakowie, ul. Szczepańska 1 – kwota 173.601 zł, 

 projekt modernizacji odwodnienia deszczowego obiektów kubaturowych w Forcie 49 

„Mogiła” w Krakowie, ul. Igołomska – kwota 11.070 zł, 

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 likwidację wtórnych przekształceń wraz z zabezpieczeniem otworów okiennych 

i drzwiowych w Forcie nr 48 „Batowice” w Krakowie, przy ul. Wawelskiej – kwota 

84.611 zł, 

 rewitalizację i zagospodarowanie terenów pomilitarnych po zniszczonych elementach 

Fortu nr 2 „Kościuszko” w Krakowie, przy ul. Waszyngtona 1 – kwota 495.000 zł. 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian. 

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 2



Z1RMK23.xls

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXXIII/1773/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 maja 2017 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 538 952 174 252 364 700

bieżące 538 952 174 252 364 700

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
61 752 61 752

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
477 200 112 500 364 700

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 560 23 560

bieżące 23 560 23 560

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
23 560 23 560

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 005 10 005

bieżące 10 005 10 005

§2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
10 005 10 005

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 190 987 190

bieżące 987 190 987 190

§2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
987 190 987 190

1 559 707 1 195 007 364 700

bieżące 1 559 707 1 195 007 364 700

OGÓŁEM, w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017
zmiany

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 1



Z1RMK23.xls

do Uchwały Nr LXXIII/1773/17

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 2



zał 1 RMK 23.xls  str.1

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXXIII/1773/17

Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 maja 2017 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      538 952   174 252   364 700

80110 Gimnazja      112 500   112 500

Wydatki bieżące      112 500   112 500

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      112 500   112 500

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      112 500   112 500

80120 Licea ogólnokształcące      81 200      81 200

Wydatki bieżące      81 200      81 200

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      81 200      81 200

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      81 200   81 200

80130 Szkoły zawodowe      283 500      283 500

Wydatki bieżące      283 500      283 500

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      283 500      283 500

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      283 500   283 500

80195 Pozostała działalność      61 752   61 752    

Wydatki bieżące      61 752   61 752    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      61 752   61 752    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   24 352   24 352

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      37 400   37 400

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2017

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 1



zał 1 RMK 23.xls  str.2

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA      23 560   23 560    

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
     23 560   23 560    

Wydatki bieżące      23 560   23 560    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      23 560   23 560    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      23 560   23 560

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10 005   10 005

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu   10 005   10 005

Wydatki bieżące      10 005   10 005    

w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      10 005   10 005    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      10 005   10 005

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   987 190   987 190

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   987 190   987 190

Wydatki bieżące   987 190   987 190

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych   987 190   987 190

z czego:    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   987 190   987 190

          1 559 707  1 195 007   364 700

w tym:

Wydatki bieżące           1 559 707  1 195 007   364 700

Wydatki ogółem

Id: 47856B9F-B5F4-4460-9976-C34F5FBCFB8C. Podpisany Strona 2




